Provincia di Cuneo Politiche sociali e volontariato

Determinazione n. 260 del 12/06/2009. Oggetto: Sezione Provinciale del Registro regionale delle Organizzazioni di Volontariato. Rettifica denominazione sociale e sede legale. Associazione Anteas della Provincia di Cuneo.

Il Responsabile del Centro di Costo (omissis)

Determina

- di procedere alla rettifica della ragione sociale da "Grandanteas" in "Anteas della Provincia di Cuneo" e della sede legale ora sita in Via Cascina Colombaro n. 33, 12100 Cuneo;
- di confermare l'iscrizione, nella Sezione Provinciale del Registro Regionale del Volontariato, Settore Sanitario, dell'Associazione "Anteas della Provincia di Cuneo" con sede legale ed operativa in Via Cascina Colombaro n. 33- 12100 Cuneo, (omissis);
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese e/o minori entrate a valere sul bilancio dell'anno in corso.

Il Responsabile del Centro di Costo Maria Maddalena Mondino